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Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı Hakkında Bilgiler


Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı MALTEPE ÜNİVERSİTESİ KİTAPLARI çıkarmış olduğu Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabını PDF İndir – Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri 21.06.2021 Pdf İndir

Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ KİTAPLARI ait olan Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı 21.06.2021 tarihinde M. Hasan Uncular tarafından yazılıp MALTEPE ÜNİVERSİTESİ KİTAPLARI tarafından basılmıştır. Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri kitabında toplamda 166 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı Özeti – Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı Açıklaması 

Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri; işletmenin varlığını tehdit eden beklenmedik durumlar karşısında iletişim çalışmalarının önemini dile getiriyor. Özellikle kriz öncesindeki dönemlerin, işletmeler için marka iletişimi ve itibar yönetimi bağlamında çok değerli olduğunu vurguluyor ve bu dönemlerde hayata geçen iletişim çalışmalarının, kriz esnasında da işletmenin hedef kitle gözündeki olumlu imajını koruyacağını anlatıyor. Bu amaçla; krizlerin en fazla yaşandığı sektör olan havacılık sektörü üzerinden örnek iletişim çalışmalarını ve bunların basına yansımalarını ele alıyor.
 
Kendi gök kubbemizden uzaya giden yolda atılan güçlü adımlar, özel gün iletişiminin marka itibarına etkisi, uçak kazaları, kriz yönetiminde şeffaflığın önemi, operasyonel bağlamda bir başarı hikâyesi olan Büyük Göç gibi ele aldığı çok sayıda çarpıcı örnekle üniversitelerin İletişim Fakülteleri ve Havacılık bölümleri için farklı bir kaynak niteliği taşıyan kitap, disiplinler arası yaklaşımıyla havacılık sektöründe kriz öncesinde/esnasında yapılan Halkla İlişkiler çalışmalarının ne kadar kıymetli olduğunun altını çiziyor.
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İlgilinizi Çekebilir  Sosyal Politika Yazıları Pdf İndir - İLETİŞİM YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri

 Yayınevi / Marka: MALTEPE ÜNİVERSİTESİ KİTAPLARI

 Yazar: M. Hasan Uncular

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 166

Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabı İndirme Linkleri – Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri İndir

Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kriz Yönetiminde İletişim Stratejileri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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